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Jelenia Góra, 21.04.2023 r. 
RZ.271.27.2023 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (20 02 01) POCHODZĄCYCH  
Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH ZLOKALIZOWANYCH  
NA TERENIE  JELENIEJ GÓRY – W ROKU 2023”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.27.2023. 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania 
o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 4 
§ 1 ust. 6 umowy - nie jest jasne o jakie wskazania i technologię chodzi Zamawiającemu. Sugeruję 
wykreślenie tego punktu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 6 Tomu II SWZ 
„Projekt umowy” poprzez wykreślenie tego ustępu. 
 
PYTANIE NR 5 
§ 3 ust. 6 umowy - odnosi się do terminu z § 2, mimo, że w § 2 brak wskazania terminu 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zgodnie z SWZ zamówienie podzielone jest na części. Każda część równa się jednemu miesiącowi. Zgodnie 
z nagłówkiem w Tomie II SWZ „Projekt umowy”, umowa zostanie zawarta odrębnie na każdą cześć 
zamówienia i treść umowy zostanie dostosowana odpowiednio do każdej części zamówienia, również w § 2 
terminy będą dostosowane do części zamówienia i od tego terminu (dostosowanego do danej części 
zamówienia) będzie liczony Wykonawcy termin przekazania Zamawiającemu sprawozdania.  
 
PYTANIE NR 6 
§ 5 ust. 1 pkt 5 umowy – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przyjęć odpadów w instalacji w dni 
robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 6:00 – 17:00 bez sobót, z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 7 
- § 7 ust. 2 pkt 4 umowy - sugeruję dodanie słowa „nieuzasadnionej” po słowie „przypadek” 
- § 7 ust. 2 pkt 8 i 11 umowy - należy dopisać "za zwłokę” 
- § 7 ust. 2 pkt 15 umowy – do skreślenia 
- § 7 ust. 2 pkt 18 lit. a) umowy - kara jest rażąco wygórowana, sugeruję 0,02% wartości nieuregulowanych 
zobowiązań 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
W zakresie § 7 ust. 2 pkt 8 i 11 Tomu II SWZ „Projekt umowy” Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez 
zmian. 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis: 
1) § 7 ust. 2 pkt 4 Tomu II SWZ „Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie: 

„4) za każdy stwierdzony przypadek nieuzasadnionej odmowy przyjęcia odpadów do zagospodarowania 
     – w wysokości 500,00 PLN”. 

2) § 7 ust. 2 pkt 15 Tomu II SWZ „Projekt umowy” poprzez wykreślenie tego punktu. 
3) § 7 ust. 2 pkt 18 lit. a) Tomu II SWZ „Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie” 

„a) braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy(om) lub dalszym 
podwykonawcom – w wysokości 1% wartości nieuregulowanych zobowiązań, licząc za każdy dzień 
zwłoki w stosunku do terminu określonego w umowie o podwykonawstwo”. 

 
PYTANIE NR 8 
§ 8 ust. 2 pkt 2 umowy – proszę o wyjaśnienia o jakie „wskazania” chodzi Zamawiającemu 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 2 pkt 2 Tomu II SWZ 
„Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie: 
„2) Wykonawca realizuje usługi przewidziane niniejszą umową w sposób niezgodny z niniejszą umową”. 
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PYTANIE NR 8 
§ 10 ust. 2 umowy - sugeruję wydłużenie terminu do 14 dni. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis § 10 ust. 2 Tomu II SWZ 
„Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie: 
„2. Strona ma obowiązek do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego roszczenia w terminie 14 dni 
od daty zgłoszenia roszczenia”.  
 
 
Zamawiający informuje, że zmienia Tom II SWZ „Projekt umowy”. 
Aktualny na dzień 21.04.2023 r. Tom II SWZ „Projekt umowy” został zamieszczony na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
    

Anna Tokarczyk 
 Przewodniczący komisji przetargowej  


